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Kettingtakel  type KT
De Load Master Kettingtakel type KT heeft een compacte bouw en 

korte bouwhoogte. Opgewassen tegen de zwaarste klussen en te 

bedienen met geringe inspanning.
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0.5 t / 1.5 t / 2 t / 3.2 t

15 t

5 t

20 t

10 t

50 t

7.5 t

30 t

capaciteit in ton

type

schering aantal

grade 80 lastketting

max. bedieningskracht

handketting

standaard hijshoogte

netto gewicht

totaal gewicht

extra per meter

afmetingen

0.5

K050

3

43

25

32

35

1

K100

3

33

45

1.5

K150

343

3

64

34

42

2

K200

353

3

64

34

46

52

3.2

K320

3

235

43

62

5

K500

2

333

3

64

7.5

K750

3

343

5

64

10

K1000

4

353

5

263

64

15

K1500

6

363

5

20

K2000

5

655

30

K3000

5

50

K5000

46

235


